Products Solutions Services
操作手册
发酵参数监测仪 QWX43
连续测量液体密度、粘度、温度和浓度
BA02162F/28/ZH/02.23-00
71621954
2023-06-30
发酵参数监测仪 QWX43

测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 发货清单上的扩展订货号及设备特性明细
• 在设备浏览器中输入铭牌上的序列号
（www.endress.com/deviceviewer）：显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资
料。
• 在 Endress+Hauser Operations 应用程序中输入铭牌上的序列号，或使用
Endress+Hauser Operations 应用程序扫描铭牌上的二维码（QR 码）
4.2.1  铭牌
Order code: Ser. no.:
Ext. ord. cd.:
L:
FW:
Dev.Rev.:
Pmax:
0.83 W PNP
5
1
6
4 7
2
3
  A0046860
 4 铭牌参数
1 制造商名称、设备名称、制造商地址
2 订货号、扩展订货号、序列号
3 技术参数
4 技术参数
5 CE 标志和证书
6 生产日期（年-月）和二维码（QR 码）
7 其他认证
4.3  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
产地：参见铭牌。
到货验收和产品标识 发酵参数监测仪 QWX43
12 Endress+Hauser
4.4  储存和运输
4.4.1  储存温度
尽可能储存在室内
–20 … +60 °C (–4 … +140 °F)
4.4.2  运输设备
• 使用原包装或其他合适包装将设备运输至测量点
• 在运输和安装过程中，禁止手握测量元件提起或搬运设备
• 例如，禁止施加额外重量弯曲、截短、拉伸叉体和温度传感器或将其弄湿
• 带延长管设备的附加信息：运输设备时，应同时运输单腔室外壳和延长管
发酵参数监测仪 QWX43 安装
Endress+Hauser 13
5  安装
如果用于操作困难的测量点，将设备安装至罐体前，建议遵照调试说明对设备进行
调试。
5.1  安装要求
推荐安装位置
• 一体型：罐体一侧（水平安装）
• 带延长管：顶部（竖直安装）
• 传感器末端至罐壁的最小距离：10 cm (3.94 inch)
• 测量元件必须完全浸入介质中
• 测量元件应位于罐底三分之一处，但应在锥形出料口上方，以便在发酵过程中优化测
量
• 配备搅拌器的罐体：参照与罐壁平行的流向调整叉体
应避免以下安装位置
可能会发生酵母或气体积聚，例如罐底或填充液限位附近
管道系统要求
• 设备可安装至管径为 200 mm (7.87 in)，流速为 ≤2 m/s 的管道中
• 由于管壁可能会对测量信号造成反馈效应，我们不建议将设备安装在管道中
• 详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心
  A0046858
 5 允许安装方向
安装 发酵参数监测仪 QWX43
14 Endress+Hauser
5.2  安装指南
5.2.1  预留安装间隙
  A0046814
 6 预留安装间隙
保证安装和电气连接预留有充足的空间。
5.2.2  M12 连接头
设备的 M12 连接头必须朝下。
朝下放置连接电缆，防止水汽渗入接线腔。
如果需要，建立排水回路或使用防护罩。
5.2.3  安装天线
确保天线不会直接在金属上发射信号，以优化传输质量。天线旋转角度不得超过 270°。
注意
天线旋转角度过大！
内部接线损坏。
‣ 天线旋转角度不得超过 270°。
270°
  A0046889
 7 天线的允许旋转角度
发酵参数监测仪 QWX43 安装
Endress+Hauser 15
5.2.4  直接集成型的无线接入点
请遵照以下安装位置指南：
• 尽可能吸顶安装无线接入点。